
UCHWAŁA NR XLI.297.2022 
RADY MIEJSKIEJ GMINY OSIECZNA 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Osieczna na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zmianami), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zmianami) Rada Miejska Gminy Osieczna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Osieczna na rok 2022 przyjętym uchwałą Nr XXXIV.248.2021 Rady Miejskiej 
Gminy Osieczna z dnia 21 grudnia 2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zwiększenia budżetu Gminy Osieczna na rok 2022 po stronie dochodów o kwotę 
1.926.669,89 zł oraz przesunięć, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia budżetu Gminy Osieczna na rok 2022 po stronie wydatków o kwotę 
1.819.760,89 zł oraz przesunięć, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. § 1 ust. 1 uchwały Nr XXXIV.248.2021 z dnia 21 grudnia 2021  roku otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 48.456.254,63 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 45.256.255,57 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 3.199.999,06 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”.. 

2. § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr XXXIV.248.2021 z dnia 21 grudnia 2021 roku otrzymuje brzmienie:  

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie 9.026.820,59 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały,”.. 

§ 3. 1. § 2 ust. 1 uchwały Nr XXXIV.248.2021 z dnia 21 grudnia 2021  roku otrzymuje  brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 56.874.056,08 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 41.248.044,80 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 15.626.011,28 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.”.. 

2.  § 2 ust. 2 pkt  3 uchwały Nr XXXIV.248.2021 z dnia 21 grudnia 2021 roku otrzymuje brzmienie: 

„3) wydatki majątkowe, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały.”.. 

§ 4. § 3 uchwały Nr XXXIV.248.2021 z dnia 21 grudnia 2021 roku otrzymuje brzmienie: 

„Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami budżetu stanowi planowany deficyt budżetu 
w kwocie 8.417.801,45 zł. Źródłem pokrycia deficytu są przychody z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w wysokości 953.370,64 zł, przychody wynikające  z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 103.376,70 zł, przychody z tytułu wolnych 
środków w wysokości 2.400.000,00 zł oraz przychody z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 
4.961.054,11 zł.”. 

§ 5. § 4 ust. 1 uchwały Nr XXXIV.248.2021 z dnia 21 grudnia 2021 roku  otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 8.817.801,45 zł, z tego: 

1) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 953.370,64 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCAD022A-02C0-4358-BC0F-B571564D6F12. Podpisany Strona 1



2) wynikające  z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 
103.376,70 zł, 

3) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 2.800.000,00 zł, 

4) z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 4.961.054,11 zł.”. 

§ 6. § 7 uchwały Nr XXXIV.248.2021 z dnia 21 grudnia 2021 roku otrzymuje brzmienie: 

„Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 3.579.000,00 zł 
przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 
określonych ustawą w kwocie 3.579.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały.”.. 

§ 7. § 14 ust. 6 uchwały Nr XXXIV.248.2021 z dnia 21 grudnia 2021 roku otrzymuje brzmienie: 

„6) „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Łoniewo i Osieczna (Stanisławówka)”, na 
które zaplanowano 1.500.000,00 zł zostanie zrealizowane ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych wraz z odsetkami w wysokości 298.914,11 zł.”.. 

§ 8. § 14a uchwały Nr XXXIV.248.2021 z dnia 21 grudnia 2021 roku otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się, że zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku                             
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, na które zaplanowano 676.910,83 zł zostaną 
zrealizowane w całości z Funduszu Pomocowego, zgodnie z załącznikiem Nr 12 do uchwały.”.. 

§ 9. 1. W załączniku Nr 1 „Plan dochodów budżetu Gminy Osieczna na 2022 rok” dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 „Plan wydatków budżetu Gminy Osieczna na 2022 rok” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 3 „Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2022 rok” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 6 „Plan wydatków majątkowych Gminy Osieczna na 2022 rok” dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 10 „Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Osieczna na 2022 rok” 
dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 8 „Realizacja zadań związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną w 2022 
roku” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 12 „Plan dochodów i wydatków finansowanych środkami Funduszu Pomocy w roku 2022”, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku Nr 9 „Wykaz przedsięwzięć planowanych do realizacji z Funduszu Sołeckiego w roku 
2022” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Osieczna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCAD022A-02C0-4358-BC0F-B571564D6F12. Podpisany Strona 2



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Osieczna 

 
 

Roman Lewicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCAD022A-02C0-4358-BC0F-B571564D6F12. Podpisany Strona 3



Zmiany w załączniku Nr 1 "Plan dochodów budżetu Gminy Osieczna na 2022 rok"

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI.297.2022 Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 28 czerwca 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 838 036,70 344 400,00 1 182 436,70

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 11 000,00 3 400,00 14 400,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 300,00 300,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 100,00 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 3 000,00 3 500,00

01095 Pozostała działalność 712 661,70 341 000,00 1 053 661,70

0830 Wpływy z usług 0,00 1 000,00 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 238 900,00 340 000,00 578 900,00

630 Turystyka 129 000,00 1 700,00 130 700,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 129 000,00 1 700,00 130 700,00

0830 Wpływy z usług 0,00 1 700,00 1 700,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 585 000,00 31 000,00 616 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 468 000,00 30 500,00 498 500,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

0,00 3 300,00 3 300,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

0,00 100,00 100,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00 25 000,00 28 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 100,00 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 000,00 2 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 117 000,00 500,00 117 500,00

0830 Wpływy z usług 0,00 100,00 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 400,00 400,00

750 Administracja publiczna 370 997,83 1 300,00 372 297,83

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 279 046,00 1 300,00 280 346,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 700,00 700,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 600,00 600,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 42 250,00 42 250,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCAD022A-02C0-4358-BC0F-B571564D6F12. Podpisany Strona 1



2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

42 250,00 -42 250,00 0,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 236 796,00 236 796,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

236 796,00 -236 796,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

17 862 866,16 141 300,00 18 004 166,16

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 463 150,00 50 000,00 3 513 150,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 50 000,00 70 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

575 482,16 91 300,00 666 782,16

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

237 000,00 90 000,00 327 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 300,00 300,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 1 000,00 4 000,00

758 Różne rozliczenia 12 095 936,06 350 553,89 12 446 489,95

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

8 583 526,00 273 573,00 8 857 099,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 583 526,00 273 573,00 8 857 099,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 60 930,00 74 580,89 135 510,89

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 60 000,00 70 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 580,89 2 580,89

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

0,00 12 000,00 12 000,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCAD022A-02C0-4358-BC0F-B571564D6F12. Podpisany Strona 2



75816 Wpływy do rozliczenia 1 905 196,06 2 400,00 1 907 596,06

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 300,00 2 400,00 3 700,00

801 Oświata i wychowanie 543 761,00 4 196,00 547 957,00

80101 Szkoły podstawowe 68 225,00 4 026,00 72 251,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich
duplikatów

0,00 26,00 26,00

0690 Wpływy z różnych opłat 195,00 -27,00 168,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

52 500,00 4 000,00 56 500,00

0830 Wpływy z usług 14 400,00 -2 700,00 11 700,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 657,00 1 657,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 430,00 1 570,00 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00 -500,00 200,00

80104 Przedszkola 475 536,00 -570,00 474 966,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

32 200,00 -700,00 31 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 270,00 130,00 400,00

80195 Pozostała działalność 0,00 740,00 740,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 740,00 740,00

852 Pomoc społeczna 1 570 312,52 370,00 1 570 682,52

85215 Dodatki mieszkaniowe 150,00 370,00 520,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 370,00 370,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 406 000,00 0,00 406 000,00

85395 Pozostała działalność 406 000,00 0,00 406 000,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 405 000,00 405 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

405 000,00 -405 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 293 173,00 155 950,00 449 123,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

28 500,00 10 950,00 39 450,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00 -2 000,00 0,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCAD022A-02C0-4358-BC0F-B571564D6F12. Podpisany Strona 3



0970 Wpływy z różnych dochodów 26 500,00 12 950,00 39 450,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 159 540,00 145 000,00 304 540,00

0830 Wpływy z usług 149 500,00 145 000,00 294 500,00

855 Rodzina 8 367 648,47 15 000,00 8 382 648,47

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 906 789,00 15 000,00 2 921 789,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

0,00 15 000,00 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 121 464,00 879 800,00 4 001 264,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

2 700 000,00 879 000,00 3 579 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 700 000,00 879 000,00 3 579 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 800,00 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 800,00 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 900,00 1 100,00 32 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 1 100,00 31 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 1 000,00 3 000,00

Razem: 46 529 584,74 1 926 669,89 48 456 254,63

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCAD022A-02C0-4358-BC0F-B571564D6F12. Podpisany Strona 4



Zmiany w załączniku Nr 2 " Plan wydatków budżetu Gminy Osieczna na 2022 rok"

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI.297.2022 Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 28 czerwiec 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 453 603,00 50 000,00 503 603,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 453 603,00 50 000,00 503 603,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 50 000,00 70 000,00

750 Administracja publiczna 6 330 102,48 42 580,89 6 372 683,37

75011 Urzędy wojewódzkie 197 667,65 2 580,89 200 248,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 178,47 2 580,89 153 759,36

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 94 208,00 40 000,00 134 208,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 378 043,30 276 230,00 13 654 273,30

80101 Szkoły podstawowe 8 447 526,30 203 203,00 8 650 729,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 065,00 1 507,00 128 572,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 660,00 500,00 7 160,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -250,00 2 750,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 553 236,50 201 446,00 4 754 682,50

80104 Przedszkola 2 719 651,00 73 027,00 2 792 678,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 371,00 900,00 60 271,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 102 242,00 72 127,00 1 174 369,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 469 793,00 205 950,00 675 743,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

28 500,00 10 950,00 39 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 300,00 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 10 650,00 36 650,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

12 960,00 50 000,00 62 960,00

3240 Stypendia dla uczniów 12 960,00 50 000,00 62 960,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 310 700,00 145 000,00 455 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 586,00 10 000,00 129 586,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 000,00 2 000,00 29 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 2 000,00 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 14 000,00 34 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 117 000,00 152 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 499 429,00 1 295 000,00 4 794 429,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCAD022A-02C0-4358-BC0F-B571564D6F12. Podpisany Strona 1



90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

0,00 1 295 000,00 1 295 000,00

2960 Przelewy redystrybucyjne 0,00 1 295 000,00 1 295 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 605 148,16 -53 600,00 1 551 548,16

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 151 880,00 -50 000,00 101 880,00

3250 Stypendia różne 50 000,00 -50 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 144 955,85 -3 600,00 1 141 355,85

4300 Zakup usług pozostałych 159 028,10 -3 600,00 155 428,10

926 Kultura fizyczna 1 149 868,00 3 600,00 1 153 468,00

92601 Obiekty sportowe 860 300,00 3 600,00 863 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 920,00 -3 420,00 14 500,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 580,00 -3 080,00 70 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 742 300,00 13 100,00 755 400,00

Razem: 55 054 295,19 1 819 760,89 56 874 056,08

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCAD022A-02C0-4358-BC0F-B571564D6F12. Podpisany Strona 2



Zmiany w załączniku Nr 3 "Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie
ustawami na 2022 rok"

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI.297.2022 Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 28 czerwca 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 0,00 2 580,89 2 580,89

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 2 580,89 2 580,89

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 580,89 2 580,89

Razem: 9 024 239,70 2 580,89 9 026 820,59

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCAD022A-02C0-4358-BC0F-B571564D6F12. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zmiany w załączniku Nr 6 "Plan wydatków majątkowych Gminy Osieczna na 2022 rok"
Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI.297.2022 Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 28 czerwca 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
630 Turystyka 50 000,00220 000,00 270 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 50 000,00 270 000,00220 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 50 000,00 70 000,00

Wykonanie monitoringu na terenie Letniska w Osiecznej 0,00 50 000,00 50 000,00

750 Administracja publiczna 40 000,00316 796,00 356 796,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00 40 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

Zakup mobilnych urządzeń zabawowych dla dzieci z logo Gminy Osieczna 0,00 40 000,00 40 000,00

926 Kultura fizyczna 13 100,00742 300,00 755 400,00

92601 Obiekty sportowe 13 100,00 755 400,00742 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 742 300,00 13 100,00 755 400,00

Budowa ogrodzenia oraz miejsca dla widowni przy boisku 0,00 13 100,00 13 100,00

15 522 911,28 15 626 011,28103 100,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCAD022A-02C0-4358-BC0F-B571564D6F12. Podpisany Strona 1



L

p.
Treść

Klasyfikacja

§
Kwota Zmiana

Plan

po zmianie

1 2 3 4 5 6

8 924 710,45 -106 909,00 8 817 801,45

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905 953 370,64 0,00 953 370,64

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906 103 376,70 0,00 103 376,70

3
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy
950 2 800 000,00 0,00 2 800 000,00

4
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952 0,00 0,00 0,00

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 5 067 963,11 -106 909,00 4 961 054,11

400 000,00 0,00 400 000,00

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 400 000,00 0,00 400 000,00

Zmiany w załaczniku Nr 10 "Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Osieczna na 2022 rok"

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLI.297.2022 Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 28 czerwca 2022 roku

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCAD022A-02C0-4358-BC0F-B571564D6F12. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLI.297.2022 Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 28 czerwca 2022 roku

1 2 3 4 5 6 7

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 700 000,00 879 000,00 3 579 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
2 700 000,00 879 000,00 3 579 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 700 000,00 879 000,00 3 579 000,00

2 700 000,00 879 000,00 3 579 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 960 000,00 -416 000,00 1 544 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 300 000,00 0,00 300 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 0,00 300 000,00

01095 Pozostała działalność 1 660 000,00 -416 000,00 1 244 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 660 000,00 -416 000,00 1 244 000,00

Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy 200 000,00 0,00 200 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Łoniewo i Osieczna 

(Stanisławówka)
1 200 000,00 -416 000,00 784 000,00

Opracowanie programów dla realizacji zadań w zakresie gospodarki 

ściekowej na terenie Gminy
260 000,00 0,00 260 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 740 000,00 1 295 000,00 2 035 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 240 000,00 0,00 240 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie miasta Osieczna 50 000,00 0,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 0,00 190 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 500 000,00 0,00 500 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

500 000,00 0,00 500 000,00

Dotacje na dofinansowanie wymiany źródła ciepła 500 000,00 0,00 500 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
0,00 1 295 000,00 1 295 000,00

2960 Przelewy redystrybucyjne 0,00 1 295 000,00 1 295 000,00

Nadwyżka dochodów budżetu gminy pochodzącej z opłat i kar 

środowiskowych podlegająca przekazaniu na rzecz WFOŚiGW
0,00 1 295 000,00 1 295 000,00

2 700 000,00 879 000,00 3 579 000,00

Razem dochody

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan Plan po zmianie

Wydatki

Dochody

Razem wydatki

Zmiany w załączniku Nr 8 "Realizacja zadań związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną w 2022 roku"

Zmiana

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCAD022A-02C0-4358-BC0F-B571564D6F12. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

750 Administracja publiczna 7 020,83

75095 Pozostała działalność 7 020,83

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

7 020,83

758 Różne rozliczenia 49 930,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 49 930,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

49 930,00

852 Pomoc społeczna 510 960,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 45 350,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

45 350,00

85295 Pozostała działalność 465 610,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

465 610,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 000,00

85395 Pozostała działalność 1 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

1 000,00

855 Rodzina 108 000,00

85595 Pozostała działalność 108 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

108 000,00

676 910,83

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

750 Administracja publiczna 7 020,83

75095 Pozostała działalność 7 020,83

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 353,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 752,33

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 106,67

Załącznik Nr 12 "Plan dochodów i wydatków finansowanych środkami Funduszu Pomocy w roku 2022"

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLI.297.2022  Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 28 czerwca 2022 r.

DOCHODY

Razem:

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCAD022A-02C0-4358-BC0F-B571564D6F12. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 808,03

801 Oświata i wychowanie 49 930,00

80195 Pozostała działalność 49 930,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 143,01

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 019,75

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 143,81

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 41 623,43

852 Pomoc społeczna 510 960,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 45 350,00

3110 Świadczenia społeczne 45 350,00

85295 Pozostała działalność 465 610,00

3110 Świadczenia społeczne 462 740,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 720,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 310,08

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 000,00

85395 Pozostała działalność 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 831,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21,00

855 Rodzina 108 000,00

85595 Pozostała działalność 108 000,00

3110 Świadczenia społeczne 108 000,00

676 910,83Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCAD022A-02C0-4358-BC0F-B571564D6F12. Podpisany Strona 2



Lp Sołectwo i nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja Plan w złotych Zmiana Plan po zmianie

Drzeczkowo 21 175,97 0,00 21 175,97

Dokończenie budowy ogrodzenia przy boisku przy 

świetlicy oraz budowa miejsca dla widowni 92601-4300 3 080,00 -3 080,00 0,00

92601-4210 3 420,00 -3 420,00 0,00

Budowa ogrodzenia oraz miejsca dla widowni przy boisku 92601-6050 0,00 13 100,00 13 100,00

Osadzenie pięciu elementów siłowni zewnętrznej 

znajdującej się w Drzeczkowie 92601-4210 1 500,00 0,00 1 500,00

Wyprofilowanie i utwardzenie boku (skarpy) boiska 

rekreacyjnego 92601-4270 3 000,00 -3 000,00 0,00

Remont świetlicy wiejskiej - budowa ścianki w pomywalni 

i naprawa tynku ściany frontowej świetlicy 92109-4270 1 800,00 0,00 1 800,00

Montaż pochłaniacza pary w kuchni 92109-4300 6 258,00 -3 600,00 2 658,00

Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców 92195-4300 1 715,73 0,00 1 715,73

92195-4210 402,24 0,00 402,24

Zmiany w załaczniku Nr 9 "Wykaz przedsięwzięć planowanych do realizacji z Funduszu Sołeckiego w roku 2022"

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLI.297.2022 Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 28 czerwca 2022 roku

2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCAD022A-02C0-4358-BC0F-B571564D6F12. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XLI.297.2022 Rady Miejskiej Gminy Osieczna 

z dnia 28 czerwca 2022 roku  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Osieczna na 2022 rok 

W uchwale budżetowej proponuje się dokonanie następujących zmian: 

1.Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały – zmiany w załączniku Nr 1 „Plan dochodów budżetu 
Gminy Osieczna na 2022 rok” do uchwały budżetowej. 

Proponowane zmiany polegają na zwiększeniu dochodów o kwotę 1.926.669,89 zł, z tego: 

a)zwiększenie planu dochodów o kwotę 1.644.443,00 zł, tj. do kwot zrealizowanych na dzień 31 maja 
2022 roku bez planu lub w kwotach wyższych niż planowano oraz z tytułu wyższego przewidywanego 
wykonania, z następujących tytułów: 

-wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień (§ 0640) w dz. 
010 rozdz. 01044 o kwotę 300,00 zł oraz w dz. 756 rozdz. 75618 o kwotę 300,00 zł, 

-wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych (§ 0940) w dz. 010 rozdz. 01044 o kwotę 100,00 zł, w dz. 
700 rozdz. 70005 o kwotę 100,00 zł, w dz. 750 rozdz. 75023 o kwotę 700,00 zł oraz w dz. 852 rozdz. 
85215 o kwotę 370,00 zł, 

-wpływy z różnych dochodów (§ 0970) w dz. 010 rozdz. 01044 o kwotę 3.000,00 zł, rozdz. 
01095 o kwotę 340.000,00 zł, w dz.700 rozdz. 70005 o kwotę 2.000,00 zł, w dz. 854 rozdz. 85412 o kwotę 
12.950,00 zł, w dz. 900 rozdz. 90095 o kwotę 800,00 zł oraz w dz. 921 rozdz. 92109 o kwotę 1.000,00 zł, 

-wpływy z usług (§ 0830) w dz. 010 rozdz. 01095 o kwotę 1.000,00 zł, w dz. 630 rozdz. 63003 o kwotę 
1.700,00 zł, w dz. 700 rozdz. 70005 i 70007 o kwotę 25.100,00 zł, w dz. 854 rozdz. 85417 o kwotę 
145.000,00 zł, 

-wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności (§ 0470)  w dz. 700 rozdz. 70005 o kwotę 
3.300,00 zł, 

-wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności (§ 0760) w dz. 
700 rozdz. 70005 o kwotę 100,00 zł, 

-wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) w dz. 700 rozdz. 70007 o kwotę 400,00 zł, w dz. 756 rozdz. 
75618 o kwotę 1.000,00 zł, w dz. 758 rozdz. 75814 i 75816 o kwotę 62.400,00 zł, w dz. 801 rozdz. 
80101 i 80104 o kwotę 1.700,00 zł, w dz. 921 rozdz. 92109 o kwotę 100,00 zł, 

-wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej (§ 0960) w dz. 750 rozdz. 
75023 o kwotę 600,00 zł, 

-wpływy z podatku od spadków i darowizn (§ 0360) w dz. 756 rozdz. 75616 o kwotę 50.000,00 zł, 

-wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw (§ 0490) w dz. 756 rozdz. 75618 o kwotę 90.000,00 zł, 

-wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów (§ 0610) w dz. 801 rozdz. 80101 o kwotę 26,00 zł, 

-wpływy z najmu i dzierżawy (§ 0750) w dz. 801 rozdz. 80101 o kwotę 4.000,00 zł, 

-wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (§ 0870) w dz. 801 rozdz. 80101 o kwotę 1.657,00 zł, 

-wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów (§0950) w dz. 801 rozdz. 80195 o kwotę 
740,00 zł, 

-wpływy związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami (§ 2360) w dz. 855 rozdz. 85502 o kwotę 15.000,00 zł, 

-wpływy z różnych opłat (§0690) w dz. 900 rozdz. 90019 o kwotę 879.000,00 zł, 

b)zmniejszenie planu dochodów o kwotę 5.927,00 zł w związku z planowanym niższym wpływem, 
z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCAD022A-02C0-4358-BC0F-B571564D6F12. Podpisany Strona 1



-wpływy z różnych opłat (§ 0690) w dz. 801 rozdz. 80101 o kwotę 27,00 zł, 

-wpływy z usług (§ 0830) w dz. 854 rozdz. 85412 o kwotę 2.000,00 zł, w dz. 801 rozdz. 80101 o kwotę 
2.700,00 zł, 

-wpływy z różnych dochodów (§ 0970) w dz. 801 rozdz. 80101 o kwotę 500,00 zł, 

-wpłaty z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego (§ 0660) w dz. 801 rozdz. 80104 o kwotę 
700,00 zł, 

c)zwiększenie w dz.758 rozdz. 75801 o kwotę 273.573,00 zł na podstawie zawiadomienia Ministra 
Finansów Nr ST3.4750.17.2022.1.g z dnia 14 czerwca 2022 r. z przeznaczeniem na zwiększenie części 
subwencji ogólnej na rok 2022 w związku z realizacją podwyżek wynagrodzeń dla nauczycieli od 1 maja 
2022 roku, 

d)zwiększenie w dz. 758 rozdz. 75814 o kwotę 2.580,89 zł na podstawie zawiadomienia Wojewody 
Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.192.2022.6 z dnia 7 czerwca 2022 r., które stanowią zwrot  kosztów 
poniesionych w 2021 r. na realizację zadań wynikających z ustawy  – Prawo o aktach stanu cywilnego, 
ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych, 

e)zwiększenie w dz. 758 rozdz. 75814 o kwotę 12.000,00 zł z tytułu niewykorzystania w określonym 
przez Radę Miejską Gminy Osieczna terminie środków na wydatki niewygasające z końcem 2021 roku na 
zadanie inwestycyjne pn. : „Dotacje na dofinansowanie wymiany źródła ciepła”, 

f)przesunięcia pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej o charakterze porządkującym, z tego: 

-w dz. 750 rozdz. 75023 o kwotę 279.046,00 zł na podstawie podpisanej umowy o powierzenie grantu 
o numerze 4806/3/2022 w ramach Programu operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi 
Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU, 
działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotyczące 
realizacji projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00 ze Skarbem 
Państwa, w imieniu którego działa Centrum Projektów Polska Cyfrowa, 

-w dz. 853 rozdz. 85395 o kwotę 405.000,00 z na podstawie podpisanej umowy o powierzenie grantu nr 
2415/2022 z dnia 10 marca 2022 roku w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-
2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 
REACT-EU, działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 
dotyczące realizacji projektu grantowego, „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – 
Granty PPGR” ze Skarbem Państwa, w imieniu którego działa Centrum Projektów Polska Cyfrowa. 

2.Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały – zmiany w załączniku Nr 2 „Plan wydatków budżetu 
Gminy Osieczna na 2022 rok” do uchwały budżetowej. 

Proponowane zmiany polegają na zwiększeniu wydatków o kwotę 1.819.760,89 zł oraz zmianach 
pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej po stronie wydatków o charakterze porządkującym, z tego: 

a)zwiększenie w dz. 750 rozdz. 75011 oraz 75075 o kwotę 42.580,89 zł w zakresie wydatków 
związanych z administracja publiczną, 

b)zwiększenie w dz. 801 rozdz. 80101 oraz 80104 o kwotę 276.230,00 zł w zakresie wydatków 
związanych z oświatą i wychowaniem, 

c)zwiększenie w dz. 854 rozdz. 85412, 85416 oraz 85417 o kwotę 205.950,00 zł w zakresie wydatków 
związanych edukacyjną opieką wychowawczą, 

d)zwiększenie w dz. 900 rozdz. 90019 o kwotę 1.295.000,00 zł  w zakresie wydatków związanych 
z gospodarką komunalną i ochroną środowiska, 

e)zwiększenie w dz. 630 rozdz. 63003 o kwotę 50.000,00 zł w zakresie wydatków związanych 
z turystyką, 

f)zmniejszenie w dz. 921 rozdz. 92105 oraz 92109 o kwotę 53.600,00 zł w zakresie wydatków 
związanych z kulturą i ochroną dziedzictwa narodowego, 

g)zwiększenie w dz. 926 rozdz. 92601 o kwotę 3.600,00 zł oraz przesunięcia na kwotę 9.500,00 zł 
w zakresie wydatków związanych z kulturą fizyczną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCAD022A-02C0-4358-BC0F-B571564D6F12. Podpisany Strona 2



3.Załącznik nr 3 do niniejszej uchwały – zmiany w załączniku Nr 3 „ Plan dochodów związanych 
z realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 
2022 rok”. 

Zmiany w ww. załączniku polegają zwiększeniu planu dochodów o kwotę 2.580,89 zł w związku 
z przyznaniem dotacji na sfinansowanie zrealizowanych w 2021 r. zadań wynikających z ustawy – Prawo 
o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

4.Załącznik nr 4 do niniejszej uchwały – zmiany w załączniku Nr 6 „Plan wydatków majątkowych 
Gminy Osieczna na 2022 rok” do uchwały budżetowej. 

Zmiany w ww. załączniku polegają na wprowadzeniu zadań pn.: 

-„Wykonanie monitoringu na terenie Letniska w Osiecznej” w wysokości 50.000,00 zł, 

-„Zakup mobilnych urządzeń zabawowych dla dzieci z logo Gminy Osieczna” w wysokości 40.000,00 zł, 

-„Budowa ogrodzenia oraz miejsca dla widowni przy boisku” w wysokości 13.100,00 zł. 

5.Załącznik nr 5 do niniejszej uchwały – zmiany w załączniku Nr 10 „Zestawienie przychodów 
i rozchodów budżetu Gminy Osieczna na 2022 rok” do uchwały budżetowej. 

Zmiany w ww. załączniku polegają na zmniejszeniu przychodów z nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 
106.909,00 zł. 

6.Załącznik nr 6 do niniejszej uchwały – zmiany w załączniku Nr 8 „Realizacja zadań związanych 
z ochroną środowiska i gospodarką wodną w 2022 roku”  

Zmiany w ww. załączniku polegają na zwiększeniu dochodów o kwotę 879.000,00 zł w związku 
z wyższym wpływem z tytułu opłat i kar środowiskowych oraz wydatków o kwotę 879.000,00 zł. Zmiany 
we wydatkach polegają na: 

-zmniejszeniu na zadaniu pn.: „ Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Łoniewo i Osieczna” 
o kwotę 416.000,00 zł, 

-wprowadzeniu zadania pn.: „Nadwyżka dochodów budżetu gminy pochodzącej z opłat i kar 
środowiskowych podlegająca przekazaniu na rzecz WFOŚiGW” w kwocie 1.295.000,00 zł. 

7.W uchwale Nr XXXIV.248.2021 Rady miejskiej Gminy Osieczna z dnia 21.12.2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Osieczna na 2022 rok  dodaje się załącznik Nr 12 pn.: „Plan 
dochodów i wydatków finansowanych środkami Funduszu Pomocy w roku 2022”, zgodnie z załącznikiem 
nr 7 do niniejszej uchwały. 

8.Załącznik nr 8 do niniejszej uchwały – zmiany w załączniku Nr 9 „Wykaz przedsięwzięć 
planowanych do realizacji z Funduszu Sołeckiego w roku 2022” do uchwały budżetowej.  

Na podstawie podjętych uchwał przez Sołectwo Drzeczkowo, w ww. załączniku, proponuje się 
następujące zmiany: 

a)zmiana nazwy zadania oraz przesunięcie wydatków z „Dokończenie budowy ogrodzenia przy boisku 
przy świetlicy oraz budowa miejsca dla widowni” na „Budowa ogrodzenia oraz miejsca dla widowni przy 
boisku” na kwotę 6.500,00 zł, 

b)zwiększenie wydatków na zadaniu pn.: „Budowa ogrodzenia oraz miejsca dla widowni przy boisku” 
o kwotę 6.600,00 zł, 

c)zmniejszenie wydatków na zadaniu pn.: „Wyprofilowanie i utwardzenie boku (skarpy) boiska 
rekreacyjnego” o kwotę 3.000,00 zł, 

d)zmniejszenie wydatków na zadaniu pn.: „Montaż pochłaniacza pary w kuchni” o kwotę 3.600,00 zł. 

    

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Osieczna 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCAD022A-02C0-4358-BC0F-B571564D6F12. Podpisany Strona 3



Roman Lewicki  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCAD022A-02C0-4358-BC0F-B571564D6F12. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 zm. Punkt 1


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 zm. Punkt 3


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 zm. Ustęp 1
	Paragraf 5 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 5 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 5 zm. Ustęp 1 Punkt 4


	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 zm. Punkt 6

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 9 Ustęp 3
	Paragraf 9 Ustęp 4
	Paragraf 9 Ustęp 5
	Paragraf 9 Ustęp 6
	Paragraf 9 Ustęp 7
	Paragraf 9 Ustęp 8

	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1 Zmiany w załączniku Nr 1 "Plan dochodów budżetu Gminy Osieczna na 2022 rok"
	Zalacznik 2 Zmiany w załączniku Nr 2 " Plan wydatków budżetu Gminy Osieczna na 2022 rok"
	Zalacznik 3 Zmiany w załączniku Nr 3 "Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2022 rok"
	Zalacznik 4 Zmiany w załączniku Nr 6 "Plan wydatków majątkowych Gminy Osieczna na 2022 rok"
	Zalacznik 5 Zmiany w załaczniku Nr 10 "Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Osieczna na 2022 rok"
	Zalacznik 6 Zmiany w załączniku Nr 8 "Realizacja zadań związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną w 2022 roku"
	Zalacznik 7 Załącznik Nr 12 "Plan dochodów i wydatków finansowanych środkami Funduszu Pomocy w roku 2022"
	Zalacznik 8 Zmiany w załaczniku Nr 9 "Wykaz przedsięwzięć planowanych do realizacji z Funduszu Sołeckiego w roku 2022"
	Uzasadnienie



